אולם כאשר יש עילת מעצר ממקום אחר וחקירה בפרק חדש היא בחיתוליה, יש לקחת בחשבון שלא הייתה ליחידה החוקרת את האפשרות לבצע חקירה סמויה בטרם המעצר ולפיכך לא תמיד החובה לגלות את טיב החשד היא מוחלטת כפי שהדבר נכון בחשד יחיד ומעצר ראשוני.

סיכומו של דבר החלטת בית משפט השלום נכונה.

הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד,
22/09/2014 במעמד הנוכחים.
אלון אינפלד, שופט**

הערת בית המשפט:

במהלך הדיון מישהו מהקהל ניסתה להתלחש עם החשוד, הוריתי לה להפסיק ולהעביר את פרטיה לחוקר בתום הדיון.